

B&S el ApS

Sdr. Borupvej 19B, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 41 95 98

Årsrapport

8. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Stig Thettrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. juni 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&S el ApS	
	Sdr. Borupvej 19B	
	8940 Randers SV	
	CVR-nr.:	41 41 95 98
	Regnskabsår:	8. juni - 30. juni
Direktion	Stig Thettrup	
	Bo Thettrup	
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive elvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	219.875
1 Personaleomkostninger	<u>-165.701</u>
Resultat før finansielle poster	54.174
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.009</u>
Resultat før skat	52.165
Skat af årets resultat	<u>-13.134</u>
Årets resultat	<u>39.031</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>39.031</u>
Disponeret i alt	<u>39.031</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.122
Andre tilgodehavender	24.425
Tilgodehavender i alt	<u>326.547</u>
Likvide beholdninger	<u>43.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.998</u>
Aktiver i alt	<u>369.998</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	39.031
Egenkapital i alt	79.031
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.052
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.134
Anden gæld	122.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.967
Gældsforpligtelser i alt	290.967
Passiver i alt	369.998

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.031	39.031
	40.000	39.031	79.031

Noter

8/6 2020
 - 30/6 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	163.062
Andre omkostninger til social sikring	2.639
	165.701

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
